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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

انتخابات
 لطفا برای انتخابات شورای شهر به گروه هایی رای بدهید که، 
رزومه کاری خوبی داشته باشــند و علاوه بر مومن بودن، تخصص 

لازم برای مدیریت یک شهر را داشته باشند.

راهنمایی و رانندگی
 انتهای بولوار خیام شمالی قبل از میدان سپاد، ترافیک بسیار 
شدیدی دارد. به علت وجود چند مغازه تجاری و نانوایی و همچنین 
رانندگی نادرست برخی شهروندان ترافیک زیاد شده است و نیاز به 

حضور پلیس و اعمال قانون متخلفان به شدت احساس می شود.
 ساکن خیابان شهید صیاد شیرازی 26 هستم. این خیابان از 
طرف بولوار شهید صیاد شیرازی یک طرفه است. اما حتی با نصب 
تابلو و مانع، روزانه حداقل 5۰۰ خودرو این مسیر را خلاف طی می 
کنند که این کار در روز چندین بــار باعث درگیری فیزیکی با افراد 

قانونمند که مسیر درست را طی می کنند، می شود.  

شهرداری
 96۰ نفر عضو شــرکت تعاونی مسکن شــهرداری با گذشت 
چهارده سال هنوز بلاتکلیف هستند. مسئولان چرا به فکر حل این 

معضل نیستند؟
 چرا شــهرداری تکلیف خودروهای مصالح فروشی های آخر 

شهرک نوید را روشن نمی کند؟
 در خیابان دکتــر بهشــتی 4۰ ، مقابل پــلاک 125درختی 

خشک در آستانه سقوط قرار دارد. لطفا شهرداری رسیدگی کند.
 در این روزهای گرم درختان بیشتر خیابان ها خشک است، چرا 
ســازمان فضای ســبز شــهرداری درختــان را آبیــاری نمــی کند؟
 متأسفانه پس از گذشت حدود 4 ماه از روکش آسفالت خیابان 
وصال در محله جانباز ، شهرداری عملیات احداث جوی آب مقابل 
خیابان وصال یک را با آســفالت شکافی بســیار زیاد آغاز کرده که 
موجب از بین رفتن روکش شده است. واقعا چرا لااقل در بدنه خود 
شــهرداری هماهنگــی وجــود نــدارد تــا از هدررفت بیــت المال 

جلوگیری شود؟
 چرا تابلــوی اعلان هشــدار آلودگی محیط زیســت در پارک 

وحدت قطع شده است؟
 ساکنان محدوده شــهید موســوی قوچانی 11 مدت بسیار 
طولانی پیگیر نصب وسایل بازی در پارک محله بودند اما متاسفانه 
شهرداری منطقه پاسخگو نیست٬ درحالی که در بیشتر پارک های 

کوچک تر این کار انجام شده است. لطفا پیگیری کنید. سپاس.
 با توجه به بهسازی معابر خیابان بولوار کشاورز و نبش میدان 
کارگر، از شهرداری منطقه 4 تقاضا می کنیم بازدیدی از فاضلاب 
کنار بولوار که پر از آب گندیده و نخاله اســت و بوی خیلی بدی می 
دهد، داشته باشد. باتوجه به زحمات شهرداری این وضعیت زیبنده 

این مکان نیست. تقاضای رسیدگی داریم.

متفرقه
 مناطق شمال مشهد فاقد سینما است، سال ۷3 سینما شهر 
قصــه در منطقه گلشــهر مشــهد بــا 22۰ صندلی توســط بخش 
خصوصی افتتاح شــد. این ســینما که چند ســالی به دلیل توجه 
نداشتن مالکان تعطیل شده بود در شرایط تخریب کامل قرار گرفت 
و شــهرداری هم مطالبــه پارکینــگ و دیگــر شــرایط لازم را برای 
بازسازی آن در دستور کار قرار داد. حال متأسفانه بعد از گذشت 23 
سال از تأسیس سینما شهر قصه این سینما در حال تخریب است. 
در مناطق شمال مشهد شامل گلشهر، پنجتن، طبرسی، رسالت و 

خواجه ربیع هیچ سینمای فعالی وجود ندارد.
 یک شرکت عرضه کننده اینترنت، 5 گیگابایت ترافیک را به 
مبلغ 11 هزار تومان می فروشد اما ایرانسل 3 گیگابایت به همراه  
1.5 گیگ ترافیک شبانه را به مبلغ 15 هزار تومان به علاوه ارزش 

افزوده عرضه می کند! این اختلاف به چه دلیل است؟

شرکت برق
 یک ماه است روشنایی خیابان مسکن مهر شاندیز دچار مشکل 
شده اســت، بارها از اداره برق شــاندیز پیگیری کردیم اما اقدامی 
نشد، به شورای شهر هم اطلاع داده ایم اما توجهی نمی کنند. لطفا 

رسیدگی کنید.

نیروی انتظامی
 سارقان در روستای ماریان جولان می دهند، چند نفر معدود و 
شناخته شده در روستا اقدام به دزدی می کنند تا جایی که به در و 
پنجره های منازل هم رحم نکرده و خانه ها را خراب و آهن آلات آن را 
به سرقت می برند. از نیروی انتظامی عاجزانه تقاضا داریم این افراد 
را با توجه به اینکه چندین شــاکی دارند دســتگیر کنند و به جزای 

کارشان برسانند.

آموزش و پرورش
 من از اولیای دانش آموزان مدرسه فارابی در ناحیه 4 هستم، 
مطلع شدم از بعد از عید توزیع شــیر در مدرسه پسرم متوقف شده 

است! لطفا پیگیری کنید.

محیط زیست
دشت ارغوان یکی از بی نظیرترین مکان های طبیعی خراسان 
اســت. خواهشــمندم قبــل از این کــه این منطقــه زیبا و مفــرح به 
سرنوشــت تالاب ها و دریاچه ها دچار شود، تحت حفاظت محیط 

زیست قرار گیرد.

صفحه آخر: امروز در صفحه آخر روزنامه »خراسان رضوی« از جاذبه 
های این دشت نوشته ایم.

شرکت گاز
متاسفانه با وجود همه پیگیری ها، اعتراض ها و حتی اعتراف 
ها در مورد دریافت غیرقانونی قبض های گاز، در قبض های جدید 

هیچ کسر مبلغی انجام نشده است! 
شرکت گاز بابت اضافه پرداختی های ما در ماجرای تغییر اقلیم، 
فقط 1۸هزار تومان  ما را بستانکار کرده است. لطفا پیگیری کنید.

قطارشهری
 با توجه به افتتاح نیمه شــمالی خط 2 قطارشهری چه زمانی 

محدودیت ترافیکی راه آهن برداشته می شود؟

مخابرات
 آنتن دهی موبایل در انتهای سرافرازان بسیار افتضاح است، 

لطفا مخابرات پیگیری کند.
 خواهشمندیم نسبت به آنتن دهی ضعیف همراه اول در منطقه 

طلاب و شهید مفتح پیگیری کنید. با تشکر.

بازتاب
 در صفحه 3 روزنامه خراســان رضوی در نقشــه سند آمایش 

استان، شهرستان خواف را نشان نداده اید.

گزارش میدانی

عقیل رحمانی 

» جمعه گذشته همراه با خانواده به  کوه های خلج 
رفتیم. هنگام برگشــت، ترافیک خیلی ســنگین 
بود و از مامــوران راهنمایــی و رانندگی هم خبری 

نبود. چرا؟«
»بــا این حجــم ترددی کــه مــردم بــرای تفریح در 
روزهای تعطیل در منطقه هفــت حوض ایجاد می 
کنند، جاده باریک و کم عرض آن بســیار دردســر 
ساز شده اســت. در مسیر رفت ســاعت 11 ظهر 
و ۶ و نیــم عصر هنگام برگشــت با ترافیک بســیار 
ســنگینی روبــه رو هســتیم. بعضــی از رانندگان 
هم  قانون را رعایت نمی کنند و موجب ایجاد گره 
ترافیکی می شوند. جمعه گذشته در تقاطع خلج 
12 ترافیک ســنگینی ایجاد شــده بــود. در طول 
مســیرهم از مامــوران راهــور خبری نبــود. چراغ 
فرماندهــی هم هوشــمند نبود که به ســاماندهی 
ترافیک کمک کند. مســئولان محترم رسیدگی 

کنند.«
این پیام هــا بخشــی از گلایه های مــردم درباره 
ترافیک روزهای تعطیــل جاده »خلج« منتهی به 
منطقه گردشــگری هفت حوض مشــهد اســت؛ 
پیام هایی که در آن نسبت به ترافیک این منطقه 
گلایه و از جای خالی پلیس راهور برای کنترل و 

مدیریت ترافیک انتقاد شده است.
بــرای بررســی میدانــی اوضــاع جــاده »خلج« و 
پیگیری گلایه های شــهروندان، یک روز جمعه 
به ایــن منطقه می رویم. ســاعت 3 عصر اســت و 
جاده وضعیت آرامــی دارد، این طــور که یکی از 
کســبه این منطقه می گوید، ترافیک از ســاعت 
5 یــا 6 عصــر همزمان با خــروج مــردم از منطقه 
»هفت حوض« شــدید و سرســام آور می شود، به 
حدی که ترافیک تــا نزدیکی کوه نیز می رســد. 
این فروشــنده می افزاید: گاهی ترافیک آن قدر 
شــدید اســت که خیابان چهار لاینه و گره کوری 
در خیابان ایجاد می شــود، واقعا خســته کننده 
است چرا که این ترافیک در روزی که اهالی نیاز 

به استراحت دارند تا نیمه شب هم ادامه دارد.
به مسیر ادامه می دهیم و برای بررسی وضعیت 

جــاده و امکانــات آن از انتهــای خیابــان خلج به 
ســمت هفت حوض حرکت می کنیــم. چند متر 
جلوتــر درحاشــیه جــاده، تابلوهــای کارگــران 
مشغول کارند دیده می شود اما تا چشم کار می 
کند از کارگــران خبری نیســت. آنچــه از برخی 
علامت گــذاری هــا روی جاده مشــخص اســت 
قرار بوده فکری به حال جاده برداشــته شود اما 
انگار همه چیز رها شــده اســت، تابلوهای خطر 
برخورد با ماشین آلات راهسازی هم با پلاستیک 
پوشانده شده و مشــخص است که فعلا خبری از 
کار عمرانی و تعریض جاده نیست.علاوه بر عرض 
کم جاده که خود عامــل مهمی در ایجاد ترافیک 
اســت، چاله های فــراوان جــاده نیز  باعــث آزار 
ترددکنندگان در این جاده شــده است. هرچند 
در بخش هایی از جــاده اثراتــی از تعریض دیده 
می شود اما نه زیر سازی وجود دارد و نه آسفالت!

ترافیک سرسام آور و پلیس راهوری 	 
که نیست

حوالی ساعت 1۷ حجم خودروهایی که به سمت 
شــهر روانه هســتند، بیشــتر و بیشــتر می شود؛ 
شــیب جاده و نبود ســرعت گیر موجب افزایش 
سرعت خودروها شــده و همین امر امنیت تردد 
خودروها در این مسیر را تهدید می کند. ترافیک 
سنگین شــده  اســت و برخی رانندگان که صبر 
کمتری دارنــد، بــرای رهایی از ترافیک دســت 
به هراقدامی می زنند؛ برخی از ســمت راســت 

ســبقت می گیرند و برخی ســبقت ممنوع را زیر 
پا می گذارند. ترافیک آنقدر طولانی شده است 
کــه انتهــای آن اصلا دیــده نمی شــود. در طول 
مســیر هم دنبال اثــری از مامــوران پلیس راهور 
برای کنترل و مدیریت این ترافیک ســنگین می 
گردیم اما از آن ها خبری نیســت. ترافیک آنقدر 
سنگین شده که حتی انتهای خیابان خلج را می 
بندد و عبور از عرض خیابان را برای شــهروندان 

با مشکل مواجه می کند.

نیاز باشد مامور مستقر خواهیم کرد	 
 سرهنگ گرایلی در پاســخ به این سوال که چرا 
در زمان پیــک ترافیک در منطقــه خلج خبری از 
حضور مامــوران راهنمایی و رانندگی در منطقه 
نیســت می گوید: معمولا برای کنتــرل ترافیک 
ماموران در منطقه مســتقر می شــوند اما باز هم 
شخصا پیگیر ماجرا خواهم شــد و در صورتی که 
نیاز باشــد نیرو در محل مســتقر خواهیــم کرد، 
همچنین بعد از کارخانه وابســته به صنایع دفاع 
به سمت کوه های خلج نیز جزو حوزه استحفاظی 
پلیس راه اســتان اســت که بــرای آن منطقه نیز 
موضوع را با همکاران پلیس راه در میان خواهیم 

گذاشت.

مسیر را یک طرفه خواهیم کرد	 

رئیس پلیس راهور استان تاکید می کند: قسمتی 
از ترافیک ایجاد شده به این دلیل است که برخی 

از رانندگان صبر کافی ندارنــد، اما برای کاهش 
بار ترافیکــی در منطقه، مــا در برخی ایــام مانند 
13 فروردین در محل محدودیت ترافیکی ایجاد 
کردیــم به ایــن صورت کــه از ســاعت 16 بــه بعد 
مســیر یک طرفه می شــد و فقط خودرو هایی که 
قصد وارد شدن به شــهر را داشتند اجازه تردد در 
مسیر را پیدا می کردند؛ در این زمینه نیز موضوع 
را بررســی خواهیم کرد و اگر در روزهای جمعه و 
سایر روزهای تعطیل هم نیاز باشد در محل، طرح 
ترافیکی اجــرا خواهد شــد و مســیر را یک طرفه 

خواهیم کرد تا بار ترافیکی کاهش یابد.

آغاز عملیات تعریض 4 روز دیگر	 
در ادامه با مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه 
۷ گفــت و گو می کنیم. اســماعیلی در پاســخ به 
گلایه های مردم و همچنین سوالات ما در زمینه 
ضعف های موجــود در جاده »خلج« مــی گوید: 
فرآیند تعریض معبر از اســفند ماه 95 آغاز شد و 
در 2۰ فروردیــن ماه هم عملیــات اجرایی پروژه 
مذکور کلید خــورد، البته وقفــه کوتاهی در این 
زمینــه ایجاد شــد کــه آن هم بــه دلیــل دریافت 
مجوزهــای لازم از پلیــس راهــور و واریــز برخی 
وجوه بود که روز گذشــته )دوشــنبه( هردو مورد 
برطرف شــد.وی می افزایــد: با رفع ایــن موانع 
امیدواریم از ابتدای هفته آینده عملیات تعریض 

معبر آغاز شود.

یک میلیارد و 500 میلیون تومان 	 
اعتبار برای اجرای پروژه

اســماعیلی در رابطه با مدت زمانــی که پروژه به 
طول خواهد انجامید، اظهار می دارد: در برنامه 
ریزی های صورت گرفته مدت زمان پیش بینی 
شده برای اتمام پروژه 1۰ ماه است که مسئولان 
پروژه به صورت شــفاهی قــول داده انــد تا پایان 
فصل تابستان عملیات تعریض پایان پذیرد.مدیر 
روابــط عمومی شــهرداری منطقــه ۷ همچنین 
یادآور می شود: طول پروژه یک کیلومتر است که 
برای انجام آن اعتباری حدود یک و نیم میلیارد 
تومان در نظر گرفته شده است، در طرح اجرایی 
بحث ایمن سازی ورودی و خروجی پمپ گاز در 

این جاده نیز دیده شده است.

گزارش میدانی »خراسان رضوی« از ترافیک روزهای تعطیل جاده منتهی به »هفت حوض« 

»خلج« ؛ ترافیک سرسام آور روزهای تعطیل و جای خالی پلیس راهور 

رئیس پلیس راهور استان: اگر نیاز باشد محور را در روزهای پرترافیک یک طرفه خواهیم کرد 


